
ZARZĄDZENIE NR  261/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy. 

Na podstawie § 39 ust.8 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/111/2019 Rady 

Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 8296; z 2020 r. poz.1261; z 2021 r. poz. 5634)  w związku z zarządzeniem Nr  229/2022 Wójta 

Gminy Szydłowo z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady 

Gminy  oraz zarządzeniem nr  255/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie zarządzenia II tury 

wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy – zarządza się, co następuje: 

§1. 

Obwieszcza się i podaje do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo, zgodnie z treścią obwieszczenia stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt Gminy Szydłowo 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWIESZCZENIE 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

Na podstawie § 39 ust.8 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy, w związku z Zarządzeniem Nr  229/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 3 listopada 

2022 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy  oraz 

Zarządzeniem nr  255/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie zarządzenia 

II tury wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy 

Wójt Gminy Szydłowo ogłasza wyniki wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo: 
1) w okręgu wyborczym nr 1 w wyniku kolejnych wyborów o których mowa w § 40 ust. 2 Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy:  

Liczba osób uprawnianych do oddania głosu w okręgu nr 1: 527 osób. 

Liczba oddanych głosów w okręgu nr 1: 57głosów. 

L.p Imię i nazwisko Liczba oddanych 
głosów na kandydata 

Został wybrany/ nie 
został wybrany 

1 Radosław Zawadzki 31  został wybrany 

2 Adam Górka 26 nie został wybrany 
 

2) w okręgu wyborczym nr 3 w wyniku wyborów o których mowa w § 40 ust. 4: 

Liczba osób uprawnianych do oddania głosu w okręgu nr 3: 58 osób. 

Liczba oddanych głosów w okręgu nr 3: 6 głosów. 

 

L.p Imię i nazwisko Liczba oddanych 
głosów na kandydata 

Został wybrany/ nie 
został wybrany 

1 Martyna Kania 3 Została wybrana 

2 Oskar Hibner 3 Został wybrany 
 

 
 

 

 

   Wójt Gminy Szydłowo 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 


